[image: image1.jpg]

дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ
25.05.2023                                                                                                              № 00
с. Молчаново

О протесте прокуратуры  Молчановского района
на Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Молчановский район», и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации, утвержденное решением Думы Молчановского района от 26.07.2018 № 27
Рассмотрев  протест прокуратуры Молчановского района от 25.04.2023 № 63-2023 на Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Молчановский район», и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации, утвержденное решением Думы Молчановского района от 26.07.2018 № 27, Дума Молчановского района
РЕШИЛА:
1. Согласиться с протестом на Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Молчановский район», и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и предоставления их для опубликования средствам массовой информации, утвержденное решением Думы Молчановского района от 26.07.2018 № 27.

2. Направить в прокуратуру Молчановского района копию настоящего решения.

Председатель
Думы Молчановского района                                                          С.В. Меньшова